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Profilbereich Name E-Mail Adresse

Deutsch Sina Braun  sinalaura.braun@uni-hohenheim.de 

Englisch Patrick Scholz p.scholz@uni-hohenheim.de

Mathematik Nicole Seifert  n.seifert@uni-hohenheim.de

Sport Nicolaos Tragkos  

Wirtschaftsinformatik Bianca Aschauer bianca.aschauer@uni-hohenheim.de 

Rechnungswesen Wayne Assenmacher wayne.assenmacher@uni-hohenheim.de 

HRM Cennet Kuraner cennet.kuraner@uni-hohenheim.de 

HRM Joana da Costa Pereira joana.dacostapereira@uni-hohenheim.de 

Katholische Theologie 

Evangelische Theologie Hanna Pfister hanna.pfister@uni-hohenheim.de 

Geschichte / Politik Alina Schrezenmaier alina.schrezenmaier@uni-hohenheim.de

Geschichte / Politik Victoria Mack victoria.mack@uni-hohenheim.de 
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